

Odbor Útvar tajemníka

Opr.úř.osoba Mgr. Petra Svačinová
telefon +420 573 321 307
e-mail petra.svacinova@mestokm.cz
datum 28. ledna 2021
číslo jednací MeUKM/008621/2021
spis. značka MeUKM/003627/2021
poř. č. IN – 3/2021

Poskytnutí informací

Dne 13. 1. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

- 1. Kolik světelných bodů tvoří soustava veřejného osvětlení (VO)? (počet všech svítidel umístěných jak na samostatných sloupech VO, tak na sloupech nízkého napětí či na výložnicích domů).*
- 2. Jaký je (zhruba) celkový instalovaný příkon soustavy VO?*
- 3. Jaké typy svítidel tvoří instalovaný příkon - procentní podíl pro sodíkové výbojky, výbojky RVLX, halogenové výbojky a LED svítidla?*
- 4. Jaká je celková roční spotřeba energie soustavy VO v kWh? (Uvedte roky 2018, 2019 a 2020 pokud máte rok 2020 k dispozici).*
- 5. Jaké je celková cena za spotřebu energie soustavy VO v Kč? (Uvedte roky 2018, 2019 a 2020 pokud máte rok 2020 k dispozici).*

K předmětné žádosti o informace Vám na základě sdělení věcně příslušného Odboru služeb sdělujeme následující:

Ad 1. Počet světelných bodů v Kroměříži (včetně jednotlivých místních částí) je 4168 ks.

Ve zbylé části žádosti bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti, které Vám zasíláme do Vaší datové schránky.

Mgr. Petra Svačinová
vedoucí odboru Útvar tajemníka